marianus:crispinus:amicus:sabinus:quinus:lectica. Si ue-
 ro eadē penultia positioe longa fuerit acuet: ut catullus
 metellus:marcellus: ita tñ si positioe longa nō ex muta
 & liquida fuerit: nā mutabit accētū: ut latebrę:tenebrę:
 Et si nouissima natura lōga itēq; penultima positioe lō-
 ga fuerit penultima tñ acuet: nō inflectet: sic natura ut
 fidene athene: tbebe: cumę: ut tabellę:fenestrę. Sin autē
 media aut nouissima breuis fuerit prima seruabit acutū
 tenorē: ut Sergius:malius:asina:fiscina:iulius:claudius. Si
 oēs tres syllabę longę fuerint media acuet: ut romani
 legati p̄tores: p̄dones. Pronomina quę duplici mō de-
 clinant .i. aut corripit aut p̄ducit: mediā syllabā gō
 casu ostēdūt: ut ipsius:illius. Si uero medię lōgę erunt:
 primę graues:secūde fiunt inflexe primę acutę sunt cū
 medię breues. cū uero medię longę primę graues. Ex-
 ponendū etiā placuit qui pedes acuto tenore: aut circū
 flexo iteratioe sup̄scripta congruūt. Ois pars orōnis
 quę possit meros pedes cōplere:hāc accētus legē conti-
 net. In dissyllabis semp acuit: aut inflectit. Acuit si pyr-
 rhichius cōpleuerit:sicut puer:bonus amor. Itē spōdeuz
 idifferenter positū si habuit. i. siue natura aut positione
 fuerit lōga utraq; syllaba prior acuit natura sic ut Cu-
 mę. Thebe: hēros: positione: ut solers. lambūq; ut Caro
 seres. Trocheum uero legitimū si cōpleuerit idest si na-
 tura longā priorē syllabam habuit circūflectit: ut mea-
 bruma p̄tor. Sin autē positioe longa fuerit prior sylla-
 ba memorati pedis acuitur: ut pulcher: asper. In trisylla-
 bis dactilus differenter positus & anapaestus Tribrachus
 quoq; tertiā ab ultia acui desiderat. Dactilus natura: q̄ ē
 sicut lumina mōenia sidera claudius. positioe qui fit: ut
 Sergius. Similiter anapaestus: ut Cicero regio. Itē tribra-
 chus: ut iulius palibacchi & amphibrachus in penultia
 circūflexū habebūt ita tñ ut natura sit lōga eadē penul-
 tima. Palimbacchi: ut romanus legatus. Itē amphibrachus

ut cethegus: sabin^o monile: Hox si positioe lōga fuerit ea
 de penultima mutat tenore & acutū habebit accentū. p a
 libacchi^o ut marcellus: aphibrachus ut mettell^o catull^o
 Bachi^o & molossus idifferēter positi penultima sep acu
 unt Bachi^o legitim^o sicut athenē. fidenē. positioe: ut ta
 belle: fenestreg: hui^o aut pedis si penultima positioe lōga
 ita fuerit ut excipiat tā ex muta q̄ ex liqda accent^o trās
 fert ad tertiā ab ultima ut tenebrē: latebrē: qd^o gen^o syl
 labē penultimē qdaz oio breuem putabāt: qa nō termi
 nat. n. r. psonantes. p̄ra qdā longaz qd^o quīs non termi
 net psonanti nihilomin^o p̄xima syllaba a duab^o incipit
 psonantibus. & q̄ natura l̄rag. b. & r. q̄ molis est nūc lō
 gam: nūc breuē syllabam efficiat: Ideo actū est ut uaria
 hęc nomina psuerudo pnūciaret: & tenebras & latebras
 acuto accentu prima sillaba efferēt. Molossus item semp
 accuif: ut romani. In tetrasyllabis aut deinceps eadē ac
 centus rō semp custodit. Monosyllaba fere que nunq̄
 sūt uerba protypa. o. l̄ra tam uersu q̄ etiaz p̄la similiter
 pdusta habent. Sane uerba grēca grēcis accentib^o effir
 mus. Si iisde l̄ris enūciauerimus in latinis: neq; acutus
 accētus in ultima syllaba pōt poni: nisi discretiois causa
 ut in aduerbio pone. iō ne uerbū putet & in q̄busdam
 p̄positioib^o. Nam p̄positioes sepatē monisyllabē q̄tū in
 ipsis est acui debent: s; iūcte casibus aut altis partibus
 interdū uim suā pdūt: secūturq; illā naturā & graui nō
 acuto sono pnūcianē. ut pduco deduco. Itēz inueniūt
 rato dissyllabē: q̄ acui desiderēt ut ē circū inter. deniq;
 circūflexus pōit in ea p̄ricula: que est apud Vir. ergo Il
 lius ergo uenimus. Cō quoq; p̄positio p̄plexa. f. uel. f.
 subiūctas l̄ras pductiua. o. pnūciat. f. ut p̄fero p̄fido: cō
 festim: p̄fertus: eodem mō. f. ut p̄sulo p̄scendo: p̄sono cō
 sisto p̄sul: & uersa uice eadez aliis l̄ris p̄posita corripit
 ut cōcio: pduco: p̄tinuo: puoco: puerto p̄prehendo: con
 gregio. Item p̄plexiua cōiunctio siue copulatiua: que &